第９号様式（第１６条関係）

事後審査型条件付き一般競争入札参加資格確認結果通知書（貸付け契約用）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

様

大垣市長　　　　　　　印

先に申請のありました事後審査型条件付き一般競争入札参加資格について、次のとおり確認したので通知します。

１　入札公告日
　　　　　年　　月　　日
２　件　　名
　　　　　用自動販売機設置に係る行政財産（　　　） の貸付（　　財産名称　　）

３ 貸付物件
	物件
番号
	財産名称
	所在地
	設置
場所
	設置
台数
	貸付
面積

４　事後審査型条件付き一般競争入札参加資格の有無 　　有 ・ 無

５　事後審査型条件付き一般競争入札参加資格がないと認めた理由

６　その他
⑴　入札参加資格がないとされた理由について、大垣市に説明を求めることができます。
⑵　説明を求める場合には、　　　　年　　月　　日までに、大垣市役所総務部契約課へ、その旨を記載した書面を提出してください。